
VITI 1

Stat. Nr i orë.

O/Z (L+U)

L 10:00 – 11:40

S 203 Gr. 1

U 10:00 – 11:45

S 203 Gr. 1

L 14:00 – 15:45

S 203 Gr. 1

U 17:00 – 18:45

S 303 Gr. 1

L&U 12:00–13:45

S 203 Gr. 1

LU 13:00 – 14:45

S 200 Gr. 1

3 O Business English I (A2)

Diana Lekaj 2

0

4 O
Shkathtësi Akademike dhe 

Biznesore

Bardha Qirezi 2

0

1 O Mikroekonomi I

Lumir Abdixhiku 2

Dita Dobranja 2

2 O Matematikë për Biznes

Elver Bajrami 2

Elver Bajrami 2

BPrAL RIINVEST / Kampusi: Prishtinë 

Viti akademik/ Semestri: 2016-2017 / Dimror 

Programi i studimit: Menaxhim Biznesi (BA) 

Viti i parë i përbashkët për 3 drejtimet 

K o l e gj i R i i n v e s t

Rruga Lidhja e Prizrenit nr 42

10 000 Prishtinë, Kosovë

Tel: +381 (0) 38 224 322

Info@riinvest.net

Nr. Emri I Lëndës
Mësimdhënësi / 

Asistenti
E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte


